PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области
от 08.04.2021                                                                                                   № 132
О проведении аукциона в электронной
форме на право заключить муниципальный
контракт на закупку работ «Оформление
цветочных клумб на территории поселка
Вольгинский»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с муниципальной программой «Благоустройство муниципального образования «Поселок Вольгинский» на 2020-2022 годы»
постановляю:

1. Утвердить определение поставщика способом электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт на закупку работ «Оформление цветочных клумб на территории поселка Вольгинский» (далее – Контракт) для обеспечения нужд МКУ «Администрация поселка Вольгинский».
2. Утвердить:

2.1.
Документацию электронного аукциона на право заключить Контракт.
2.2.
Начальную (максимальную) цену контракта, включающую в себя стоимость работ с учетом всех затрат в сумме 380 000,00 (Триста восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
3.
Разместить извещение на проведение электронного аукциона на право заключить Контракт  на официальном сайте ЕИС в сети «Интернет» www. zakupki.gov.ru, на сайте органов местного самоуправления МО «Поселок Вольгинский» в сети «Интернет» www.volginskiy.com.

4.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации
поселка Вольгинский Д.М.Александров

	Завизировано

Заместитель главы по финансово-экономическим вопросам

___________________ Е.В. Ларина

«____»_________________20___ г.

Заведующий организационно-правовым отделом

__________________Ю.П. Скотникова
«____»_________________20___ г.

________А.А. Тимофеева

«____»_________________20___ г.

	Согласовано

Соответствие текста файла и оригинала документа ___________________ подтверждаю                                                                      (подпись исполнителя)

Исп. Польшина Т.Г. – заместитель заведующего отделом по управлению имуществом и землеустройству
 т.8(49243)7-13-05
Разослано:

Дело – 2 экз.

Контрактная служба  - 1 экз.